
序號 宣導計畫/主題
媒體類型

(刊播版位/頻道)

宣導期

程

金額

(元)

執行

單位
備註

1

透過網路新聞平台連結方

式，引導讀者進入本處官

網，瀏覽林業相關資訊

台灣好新聞宜蘭版

1060701

~106093

0

9,000 林政課

2

透過網路新聞平台連結方

式，引導讀者進入本處官

網，瀏覽林業相關資訊

北台灣新聞網

1060701

~106093

0

7,500 林政課

3

透過廣播節目『島嶼行

腳』推廣林業工群像、林

業文化、自然導覽、自然

保育及生態社區等主題。

正聲廣播電台宜蘭台

1061001

-

1061231

49,500 林政課

4 南澳生態旅遊聯盟 新生報全國版 1061101 30,000 林政課

5 中華林學會年刊

透過中華林學會會員

大會宣傳國產材木竹

製品應用

1061201 30,000 林政課

行政院農業委員會暨所屬機關及主管政府捐助基金50%以上成立之財團法人

於平面、網路、廣播及電視媒體辦理政策宣導相關廣告執行情形表

106年度10-12月


